
Mitä eroa rungossa on aikaisempiin versioihin verrattuna? 
Roscoe on paljon villimpi seuraavien runkoon tehtyjen uudistusten ansiosta: 
 
Geometria: pidempi reach-mitta (noin 45 mm enemmän koosta riippuen), loivempi 65 asteen 
ohjauskulma, jyrkempi 74,7 asteen satulaputken kulma ja 430 mm pitkät takahaarukan 
alaputket. 
 
Etuhaarukan jousto: uudessa Roscoessa on 140 mm:n joustomatka jokaisessa koossa. 
 
Muut upeat ominaisuudet: Boost148-takaläpiakseli, enemmän tilaa hissitolpalle, melua 
vähentävä alaputken ja takahaarukan alaputken suojus, ISCG 05 -kiinnitys, parannettu sisäinen 
vaijerireititys sekä UDH (yleismallinen takavaihtajan korvake – kuuminta juuri nyt) 
 
*Roscoe 6 tarjoaa oivallisen hinta-laatusuhteen hyödyntämällä aikaisempaa runkoa 
 
Onko missään runkokoossa kaartuvaa vaakaputkea, joka tekee standover-korkeudesta 
matalamman?  
Jokaisessa koossa on suora vaakaputki. Pidemmän reach-mitan ansiosta kulma on entistä 
loivempi, mikä antaa matalamman standover-korkeuden jokaisessa koossa aiempaan Roscoe-
malliin verrattuna. 
 
Onko kaikissa runkoko’oissa sama kiekkokoko?  
Useimmissa ko’oissa on 29":n kiekot, mutta XS-koossa on 27.5":n kiekot parhaan istuvuuden 
takaamiseksi. 
 
Mikä on suurin sallittu rengaskoko? 
29x2.6" (XS: 27.5x2.6") 
 
Onko se yhteensopiva muiden kiekko-/rengaskokojen kanssa? 
Ei. 
 
Kuinka paljon rungossa on tilaa hissitolpan asennusta varten? 
XS: 235 mm 
S: 240 mm 
M: 255 mm 
ML: 260 mm 
L: 280 mm 
XL: 328 mm 
 
Minkälainen keskiö pyörässä on? 
BSA 73 (kierteinen) 
 
Onko runko yhteensopiva 30 mm:n akselilla varustettujen kampisarjojen kanssa? 
Kyllä, kun käytetään yhteensopivaa keskiötä. 



 
Mikä on eturattaan enimmäiskoko? Eturattaan vähimmäiskoko? 
Enintään: Ketjulinja 52 mm – 32T; ketjulinja 55 mm – 34T 
Vähintään: Ketjulinja 52/55 mm – 28T 
 
Ovatko pyörät tubeless-yhteensopivia? Mitä lisäosia tarvitaan? 
Kyllä! Roscoe 7, 8 ja 9 on varustettu täydellisellä tubeless-kokoonpanolla, johon kuuluvat 
vannenauhat, venttiilit ja tiivistysaine. 
 
Onko siinä kiinnityspisteitä lisävarusteille (tukijalka, tavaratelineet, lokasuojat, valot)? 
Siinä on ISCG 05 -kiinnityspisteet ketjunohjurille tai ratassuojalle, muttei muuta, koska Roscoe 
on suunniteltu puhtaasti poluilla kiitämiseen. Roscoe 9 on jopa varustettu valmiiksi yläpuolisella 
ketjuohjurilla. 
 
Mikä on etuhaarukan suurin sallittu joustomatka? 
Roscoe kestää jopa 150 mm:n joustolla varustetun haarukan, mutta kestätkö sinä sellaisella 
ajamisen? 
 
Onko se yhteensopiva 2x-voimansiirron kanssa? 
Ei. 
 
Mikä Knock Blockin versio pyörässä on? 
Roscoessa ei ole Knock Blockia. 
 
Ovatko rungot koostaan riippumatta yhteensopivia juomapullon kanssa? 
Kyllä! 
 
Millainen takajarrun kiinnitys on? Mikä on jarrulevyn enimmäiskoko?  
Kaikissa ko’oissa on suorakiinnitys, jarrulevyn enimmäiskoko on 160 mm. Sovittimella saa 
kiinnitettyä 180 mm:n jarrulevyn. 
 
Mikä on napojen leveys?  
Boost110 edessä, Boost148 takana.  


